沂源县第三中学关于推荐
沂源县2022年教育教学工作表现突出的教师、班级管理工作表现突出的教师、教育管理工作表现突出的教师和德育管理工作表现突出的教师的公示
根据县教体局《沂源县教育和体育局关于推荐2022年教育教学工作表现突出的教师、班级管理工作表现突出的教师、教育管理工作表现突出的教师和德育管理工作表现突出的教师的通知》（源教体函〔2022〕 号）要求，本单经民主推荐、集体研究，确定下列同志为推选人选：
教育教学工作表现突出的教师人选：
江秀红、唐燕、徐纪友、沈琪琪、王超;
班级管理工作表现突出的教师人选：贾锋、徐静
教育管理工作表现突出的教师人选：张宗卓、何立忠
德育管理工作表现突出的教师人选：尚斌、苗宝成
现予以公示，公示期5天，2022年9月1日至 2022年9月 7日。
公示期间，如有异议请联系沂源三中推荐委员会，监督电话：0533-3311041
沂源县第三中学
[bookmark: _GoBack]2022年9月1日

9